
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Benevento, 

 
OGGETTO: PROGETTO RACCHETTE 
 
          Si comunica 
inizierà il progetto in oggetto. Le lezioni, a cura di esperti, si terranno presso i campi da tennis 
adiacenti la scuola. 
Di seguito il calendario degli incontri
 

lunedì 7aprile 2025
 
martedì 8 aprile 2025
 

mercoledì 
 

giovedì 10 
 

venerdì 11 aprile 2025
 

 

C.T.S.

Centro Territoriale Supporto

Istituto Comprensivo

Benevento, 03/04/202

OGGETTO: PROGETTO RACCHETTE 

Si comunica alle Famiglie e 
inizierà il progetto in oggetto. Le lezioni, a cura di esperti, si terranno presso i campi da tennis 
adiacenti la scuola.  
Di seguito il calendario degli incontri

Date 
7aprile 2025 

8 aprile 2025

ercoledì 9 aprile 2025

10 aprile 2025

11 aprile 2025

C.T.S. 

Centro Territoriale Supporto 

Istituto Comprensivo 

/2025 

OGGETTO: PROGETTO RACCHETTE 

alle Famiglie e 
inizierà il progetto in oggetto. Le lezioni, a cura di esperti, si terranno presso i campi da tennis 

Di seguito il calendario degli incontri

8 aprile 2025 

9 aprile 2025 

aprile 2025 

11 aprile 2025 

Via G. Pascoli, 2 
Istituto Comprensivo 

CM  BNIC86000N 

e-mail bnic86000n@istruzione.it

OGGETTO: PROGETTO RACCHETTE IN

alle Famiglie e ai Docenti delle classi 
inizierà il progetto in oggetto. Le lezioni, a cura di esperti, si terranno presso i campi da tennis 

Di seguito il calendario degli incontri delle prime due settimane

Classi coinvolte
1^B 
4^E 
1^A 
5^F 
1^A e 2^A plesso S.G.M.
2^B 
3^D 
3^E 
4^B 
4^A 
5^E 
2^A 
3^A e 5^B 
3^B 
2^C 
2^D 
5^D 
4^A e 5^A plesso S.G.M.
4^F 
3^A plesso S.G.M.
1^D 
4^D 
1^C 
5^A 

Via G. Pascoli, 2 
Istituto Comprensivo 

Via G.Pascoli n°2 82100 BENEVENTO

BNIC86000N - tel 08241909565  C.F.92057610625

bnic86000n@istruzione.it

http://www.icsantangeloasasso.edu.it

IN CLASSE

ocenti delle classi 
inizierà il progetto in oggetto. Le lezioni, a cura di esperti, si terranno presso i campi da tennis 

delle prime due settimane

Classi coinvolte

1^A e 2^A plesso S.G.M.

 

4^A e 5^A plesso S.G.M.

3^A plesso S.G.M. 

Via G. Pascoli, 2 – 82100 BENEVENTO
Istituto Comprensivo Statale 

Via G.Pascoli n°2 82100 BENEVENTO

tel 08241909565  C.F.92057610625

bnic86000n@istruzione.itbnic86000n@pec.istruzione.it

//www.icsantangeloasasso.edu.it

CLASSE 

ocenti delle classi della Scuola 
inizierà il progetto in oggetto. Le lezioni, a cura di esperti, si terranno presso i campi da tennis 

delle prime due settimane: 

Classi coinvolte 

1^A e 2^A plesso S.G.M. 

4^A e 5^A plesso S.G.M. 

82100 BENEVENTO 
Statale “Sant’Angelo a Sasso”

Via G.Pascoli n°2 82100 BENEVENTO

tel 08241909565  C.F.92057610625

bnic86000n@pec.istruzione.it

//www.icsantangeloasasso.edu.it 

p.c. prof. Leone Antonio

della Scuola Primaria 
inizierà il progetto in oggetto. Le lezioni, a cura di esperti, si terranno presso i campi da tennis 

Ore 15:00
Ore 13:00
Ore 9:00 
Ore 12:00
Ore 14:00
Ore 15:00
Ore 8:00 
Ore 9:00 
Ore 10:00
Ore 12:00
Ore 13:00
Ore 14:00
Ore 15:00
Ore 10:00
Ore 11:00
Ore 12:00
Ore 13:00
Ore 15:00
Ore 10:00
Ore 11:00
Ore 12:00
Ore 13:00
Ore 14:00
Ore 15:00

“Sant’Angelo a Sasso”
Via G.Pascoli n°2 82100 BENEVENTO 

tel 08241909565  C.F.92057610625 

bnic86000n@pec.istruzione.it 

Alle Famiglie

Scuola 

Sito web/Albo
p.c. prof. Leone Antonio

rimaria che dal 07/04/2025 
inizierà il progetto in oggetto. Le lezioni, a cura di esperti, si terranno presso i campi da tennis 

Orario 
15:00 
3:00 

 
2:00 
4:00 
5:00 

 
 

0:00 
2:00 
3:00 
4:00 
5:00 
0:00 
1:00 
2:00 
3:00 
5:00 
0:00 
:00 
:00 
:00 
:00 
:00 

“Sant’Angelo a Sasso” 

Alle Famiglie
Ai Docenti

Scuola Primaria
Plessi

Sito web/Albo
p.c. prof. Leone Antonio

l 07/04/2025 
inizierà il progetto in oggetto. Le lezioni, a cura di esperti, si terranno presso i campi da tennis 

 

Alle Famiglie 
ocenti 

rimaria 
i 

Sito web/Albo 
p.c. prof. Leone Antonio 

l 07/04/2025 
inizierà il progetto in oggetto. Le lezioni, a cura di esperti, si terranno presso i campi da tennis 
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Date Classi coinvolte Orario 
lunedì 14 aprile 2025 
 

1^B 
4^E 

Ore 10:00 
Ore 13:00 

martedì 15 aprile 2025 
 

1^A 
5^F 
1^A e 2^A plesso S.G.M. 
2^B 

Ore 9:00 
Ore 12:00 
Ore 14:00 
Ore 15:00 

mercoledì 16 aprile 2025 
 

3^D 
3^E 
4^B 
4^A 
5^E 
2^A 
3^A e 5^B 

Ore 8:00 
Ore 9:00 
Ore 10:00 
Ore 12:00 
Ore 13:00 
Ore 14:00 
Ore 15:00 

 
 
Le classi saranno accompagnate ai campi da tennis e raccompagnati a scuola dai docenti. 
Le classi che effettueranno le attività usciranno regolarmente dalla scuola. 
I genitori che hanno necessità di ritirare il proprio figlio in anticipo, lo potranno fare esclusivamente 
con il permesso cartaceo. 
 
Le classi del plesso San Giuseppe Moscati effettueranno le attività con l’esperto che si recherà in 
sede. 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssaDott.ssa Giovanna Falzarano 

Firma autografa omessa  
ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993.  

 

 

 

 

 


